
1 

 

证 券 简 称 ：安 徽 水 利          证 券 代 码 ：600502        编 号 ：2016-063  

  安徽水利开发股份有限公司 

 关于与郎溪县 PPP 项目投资建设合作框架协议的进展暨 

工程中标公告 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

2015 年 12 月 29 日，本公司公告了《关于与郎溪县签署 PPP 项目投资建设合

作框架协议的公告》（公告编号：2015-096），本公司与安徽省宣城市郎溪县人民

政府签署了《S214 工程 PPP 项目投资建设合作框架协议》，双方拟采用 PPP 模式

就“S214 工程（四、五期及连接线）”投资建设开展合作，合作项目工程投资总

金额 11.762亿元，具体内容详见本公司于 2015 年 12月 30日披露的公告文件。 

近日，本公司收到了郎溪县公共资源交易中心发来的中标通知书，确定本公司

中标“S214 郎溪段（含 G235十字至七塔段规划线位）改建工程 PPP项目”，中标

价为总投资 109,990.08 万元，合理利润率 6.80%。 

特此公告。 

 

                                     安徽水利开发股份有限公司董事会 

                                             二○一六年四月二十六日 


